
Ergebnislisten

13. Bayerische Gehörlosen Skat-Meisterschaft

im Einzel- & Meisterschaftkampfim Einzel- & Meisterschaftkampf

am 19. Februar 2011

   in Kulmbach

Veranstalter:

Bayerische Gehörlosen Skatvereinigung

Ausrichter:

Gehörlosenverein Kulmbach



Bayerische Gehörlosen Landesmeisterschaft 2011

Skat-Einzel & Mannschaftmeisterschaft in Kulmbach am 19.02.2011

Einzel

Platz Nr. Name, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 1 Günther, Joachim GSRF Bamberg I 1357 1139 880 3376

2. 14 Hückel, Lother GSF Nürnberg 351 1269 1430 3050

3. 19 Schwab, Gunnar GV Kulmbach 1304 921 752 2977

4. 2 Weibbrecht, Gerhard GSRF Bamberg I 1010 432 1476 2918

5. 6 Scherf, Klaus GSRF Bamberg II 922 1303 630 2855

6. 7 Klingbeil, Stefan GSRV München I 562 895 1366 2823

7. 4 Friedel, Hans GSRF Bamberg II 970 628 1165 2763

8. 16 Koch, Carsten GSF Nürnberg 527 1092 1064 2683

9. 13 Brona, Richard GSF Nürnberg 564 871 1085 2520

10. 17 Bock, Reimar GV Kulmbach 1155 944 384 2483

11. 5 Hofmann, Günther GSRF Bamberg II 648 494 1192 2334

12. 15 Klieber, Bernhard GSF Nürnberg 669 1261 383 2313

13. 8 Perschmann, Uwe GSRV München I 913 719 677 2309

14. 11 Ricke, Godehard GSRV München II 1059 350 889 2298

15. 12 Büter, Daniel GSRV München II 493 778 940 2211

16. 10 Trexler, Andreas GSRV München II 562 291 1290 2143

17. 9 Wartenberg, Thomas GSRV München I 727 774 550 2051

18. 3 Rother, Gustel GSRF Bamberg I 287 533 1131 1951

19. 21 Bauer, Stefan GSRF Bayreuth 1618 265 50 1933

20. 20 Dörfer, Manfred GSRF Bayreuth 285 430 1112 1827

21. 18 Dietrich, Erich GV Kulmbach 713 651 243 1607



Bayerische Gehörlosen Landesmeisterschaft 2011
Skat-Einzel & Mannschaftmeisterschaft in Kulmbach am 19.02.2011

Einzel

GSRF Bamberg I
Nr. Name, Vorname 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
1 Günther, Joachim 1357 1139 880 3376

1. 2 Weibbrecht, Gerhard 1010 432 1476 2918
3 Rother, Gustel 287 533 1131 1951

8245
GSRF Bamberg II
Nr. Name, Vorname 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
4 Friedel, Hans 970 628 1165 2763

2. 5 Hofmann, Günther 648 494 1192 2334
6 Scherf, Klaus 922 1303 630 2855

7952

GSF Nürnberg
Nr. Name, Vorname 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
13 Brona, Richard 564 871 1085 2520

3. 14 Hückel, Lother 351 1269 1430 3050
15 Klieber, Bernhard 669 1261 383 2313

7883

GSRV München I
Nr. Name, Vorname 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
7 Klingbeil, Stefan 562 895 1366 2823

4. 8 Perschmann, Uwe 913 719 677 2309
9 Wartenberg, Thomas 727 774 550 2051

7183

GV Kulmbach
Nr. Name, Vorname 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
17 Bock, Reimar 1155 944 384 2483

5. 18 Dietrich, Erich 713 651 243 1607
19 Schwab, Gunnar 1304 921 752 2977

7067

GSRV München II

Nr. Name, Vorname 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
10 Trexler, Andreas 562 291 1290 2143

6. 11 Ricke, Godehard 1059 350 889 2298
12 Büter, Daniel 493 778 940 2211

6652

GSRF Bayreuth/ GSF Nürnberg
Nr. Name, Vorname 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7. 20 Dörfer, Manfred 285 430 1112 1827
21 Bauer, Stefan 1618 265 50 1933
16 Koch, Carsten 527 1092 1064 2683

6443


